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Komisioni pdr ndarjen e bursave

Datd24.07.2024

Komisioni pOr ndarjen e bursave per student p6r vitin akademik 202312024,

pas shqyrtimit t€ aplikacioneve td kandidatdve per burs6, si dhe pas perfundimit te

afatit te ankesave dhe k€rkesave. ben kete:

NJOFTIM

Nd bazd tE konkursit-kushteve dhe kritereve pdr ndarjen e burses, studentdt

td cildt jand p6rfitues td bursave sipas list€s td perfituesve td bursave p€r vitin
akademik 202312024, njoftohen te giithd studenteCperfituesit e bursave komunale

sipas listds pOrfundimtare qd deri md datl 31,07.2024 nd Drejtorin€ Komunale td

Arsimit nd Prizren, td nenshkruajn kontratdn per burse si dhe td sjellin

dokumentacionin:

-Kopjen e letdrnj oftimit
-KonJirmimin e llogarisd bankare

Komisioni pdr ndarjen e bursave
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Nd bazE tE vendimit nr.357124 t€ dat€s 13.06.2024, komisioni pEr shqyrtimin e
ankesave p€r bursa p€r student pdr vitin akademik 202312024, pas shqyrtimit tE ankesave

dhe aplikacioneve tE kandidateve. komisioni per shqyrtimin e ankesave, ben kete:

NJOFTIM-PERGJIGJE

Komisioni pdr shqyrtimin e akesave, njofton se n€ afatin e parapare ligjor ka

pranuar ankesat-kerkesat e studentEve.

ANKESAT E MIRATTIARA

- Miratohet

- Miratohet
- Miratohet
- Miratohet
- Miratohet

- Miratohet
- Miratohet
- Miratohet
- Miratohet

- Miratohet

- Miratohet
- Miratohet

- Miratohet
- Miratohet
- Miratohet
- Miratohet

ankesa e studentit Enis Alija.
k6rkesa e studentes Kaltrina Hoxha.

kErkesa e studentes Vesa Xhezairi.

k€rkesa e studentes Media Bajra.

k€rkesa e studentes Rea Basha.

kErkesa e studentes Jorika Kabashi.

kErkesa e studentit Dijora Kolloni.
k€rkesa e studentit Erolinda Mazreku
k6rkesa e studentes Arta P0rdibuka.

k€rkesa e studentes Remina Vejapi.
kErkesa e studentcs Selmina Kasi.

kdrkesa e studentit Jeton Hoxha.

kdrkesa e studentes Muanela Fazlija.

kdrkesa e studentes Rinesa Kolloni.
kerkesa e studentit Fisnik Sertolli.
kerkesa e studentes Arf'ena Smaili.

DATI]/A 24.07.2024
ItEFt-.RE\i( -E
PER/ZAlTO Studentet q€ kan€ parashtruar ankesa-k€rkesa
NGA/OD/FROM:
TEMA/SUBJEKAT/SUBJEC'I: N io Iiim-pergiigie

***

Komisioni i ankesave



ANKESAT F], REFUZUAR

- Refuzohet ankesa e studentes Yllka Krasniqi pdr shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Merisa Bojaxhiu per shkak te notes mesatare.

- Reluzohet ankesa e studentit Elvedin G€rmizaj pdr shkak td notgs mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentit Ebubeker Kude p€r shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Elsa Mazreku pdr shkak te notes mesatare.

- Reluzohet ankesa e studentit Butrint Lushaj p€r shkak te notes mesatare.

- Ref'uzohet ankesa e studentes Adisa Jusufi p€r shkak te notes mesatare.

- Ref'uzohet ankesa e studentit Ermal Morina p€r shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentit Diedon F-ishekqi pdr shkak te perseritjes se vitit.

- Refuzohet ankesa e studentes Vlera Xhoxhaj per shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Dhurata Kabashaj pdr shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Arbresha Cakaj pdr shkak tE notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Mejrem Kude pdr shkak td notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentit AIben Aljimi p€r shkak td notes mesatare.

- Ref-uzohet ankesa e studentit Bledi Buduri pdr shkak te nolgs mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Denisa Temaj pEr shkak te notes mesatare.

- Ref-uzohet ankesa e studentit Malsor Shatri p6r shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentit Rinor Gashi pEr shkak te notds mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentit Diar Vorfa.i pdr shkak td dre.itimitjo adekuat.

- Reluzohet ankesa e studentes Merisa Bytyqi pdr shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Anita Uzunaj p€r shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentit Rilind Tarjani p€r shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Diellza Shala p€r shkak te not6s mesatare.

- Reluzohet ankesa e studentes Suela Musliu pEr shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studcntes Erblin€ Elezkunaj pdr shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studenti Anil Fazliji pdr shkak td notEs mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Alejna Smani pdr shkak te notes mesatare.

- Ref-uzohet ankesa e studentes Sara Elezi p€r shkak te notes mesatare.

- Ret-uzohet ankesa e studentes Arbnore Shala p€r shkak te notes mesatare.

- Ref-uzohet ankesa e studentit Sylejman Rexhbeqaj per shkak te notes mesatare.

- Ref'uzohet ankesa e studentes Nita Mehmeti p€r shkak re notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Elvira Parallangaj pdr shkak td notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Gentijana Likaj per shkak td not€s mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Blerona Luma pEr shkak te notgs mesatare.



- Ref'uzohet ankesa e studentes l;lorije P€rgjegjaj Rrezja pdr shkak tC notEs

mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Bleona Saramati pdr shkak tE notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Mimoza Bltyqi per shkak tE notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Dietjesa Shala p6r shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Bleonita Dagaj pdr shkak tE notds mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Fatjona Hameli p6r shkak t€ notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Elire Gashi p€r shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Muala Shemsedini pdr shkak tE notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Elsa Rexhbeqaj pEr shkak te notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Vesa Rexhbeqaj p€r shkak t€ notes mesatare.

- Refuzohet ankesa e studentes Vesa Musaj aplikimi pas afatit.

Komisionil pdr shqyrtimin e onkesave

l. Islam Osm

l. Harhere Ga

J. Nezir Osmani



LISTA PERFUNDIMTARE E KANDIDATEVE QE KANE KoNKURUAR PER BURSE PER VITIN AKADEMIK 202312024
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12 Besarta Qocei Prizren Aneve Grafik
44 Brigita C ikaj Prizren Aneve Viol6
50 Elvira Staj k i Prizren Adeve
6t Andi Hoxha Prizren Arteve koreografi
369 Elmedina Prizren Arteve Pedagogli muzikore
14t Mirsa Likaj Prizren Arteve Pedagogji muzikore
)42 Irlanda Likaj Prizren Arteve Pedagogji muzikore
254 En is Alija Prizren Aneve Pedagogji muzikore
157 Elita Shala Prizren Arteve Dramaturgii
80 Blendi Haxhillari Prizren Arteve Klarinetd
104 Adis Kurtaj Plizrcn Afieve Klarinete
268 Rudina Hoti Prizren Afieve Kamere dhe montazhe

Blendina Karavidaj Prizren Al1eve Skulpture

144 Erion Bresa Prizren Bujqcsi teknolog,i ushqimore

214 Albina Bojaxh i Prizren Edukatd fizike dhe sport Edukimi fizikd dhe sport
r56 Aida Sadiku Prizren Edukatd fizike dhe sport Edukimi fizik€ dhe sport
289 Arta Trolli Prizren Edukate fizike dhe sport Edukimi fizikE dhe sport

230 Denis Avdyli Prizren Edukatd fizike dhe sport Edukimi fizikE dhe sport

Edukimi fizik€ dhe sport77 Rinor H aj dari Prizren Edukat€ fizike dhe sport

ti6 Samire Karavidaj Prizren Edukimit Fillord
FillorE49 Fetie Regibeqaj Prizren Edukinit

120 Enesa Rexhbeqaj Prizren Edukimit
FilloreBaj rama Qekan Prizren Edukimit

t2t Diellza Nikqi Prizren Edukimit Parashkollor

288 FillorET S1'naj Qono Prizren Edukimit
9 Emanuela Coqaj Prizren Edukimit Parashkollor

i4 Fatlind Treclhaku Prizren Edukimit Parashkollor

T i06 Meral Haskuka Prizren Edukimit I r llore

56 Florentina Qenaj Prizren Edukinr it Parashkollor

l8 Felisa AIjimi Prizren Edukimit Parashkollor

Havva Prizren Edukimit Parashko I lorT 303 Koro
362 Miranda Shala Edukimit Fillord

Nota Edukirnit48 Kabashi Prizren

247 Umejsa Islami Prizren Edukirnit Parashkollor

Donita Edukimit Fillordlt8 Xhema.i Prizren

366 Ereza Kryeziu Prizren Edukirnit FillorE

9t Kaltrina Hoxha I'rizrcn Edukimit FillorE
T 176 Sumeyye Taske Prizren Edukinit Fillord
T 301 Fatma Thagi Prizren Edukimil Fillor€
B 130 Menina Arili Prizren Edukinrit FillorE

129 Melisa Baj rami Prizlen Edukinrit Fillord
B i Dzeneta Bilibani Prizren Edukimit Fillord

7l Amela Kasi Prizren Edukirnit Fillord
294 Eriona Ahmctai Ekonomik Administrim biznesi

IIIII

IIIIII

1

Pikture

Vokshi

Parashkollor

B

Prizren
Fillord

B

B

Prizren



Muhanreti Prizrcn Ekonomik Menaxhment nd€rkombdtar
83 Barijeta Rabi Prizren Ekonornik

307 F'ation Berisha Prizren Ekonomik Administrim biznesi
9{) Bjondina Osmanollaj Prizren Ekonomik Banka Financa
I 16 Fjolla Qocqi Prizren Ekonomik Marketing
266 R ina Dakaj Prizren Ekonomik Banka Financa
251 Shpresim Kryeziu Prizren Ekonomik Menaxhment nd€rkomb€tar
3t3 Seniha Ramil Prizren Ekonomik Menaxhment
300 Elida Badalli Prizfen Ekonomik
236 Njornza Morina Prizren Filologiik Gjuh€ Angleze
14 Bleron Ahmetaj Prizren Filologjik GjuhE Gjermane
52 Sidorela Parallangaj Prizren Filologiik Gjuhe Shqipe

3 6-5 Sanije Parallangaj Prizren Filologjik Gjuhe Shqipe
Mazreku Prizren Filologjik GjuhE Angleze
Thaqi Prizren Filologjik Gjuhd Angleze

I02 Mediha Baj ra Prizren Filologjik CjuhE Angleze

321 Zejneb Prizren Filologiik GjuhE Angleze

t7t Gjenisa Krasniq i Prizren Filologiik Gjuhd Cjermane

237 Faton Berisha Prizren Filologjik Cjuhe Shqipe

149 Fjolla Qellopek Prizren Filologiik Cjuhe Shqipe
Rexhbeqaj Prizren Filologjik Gjuhe Shqipe

Morina Prizren Filologiik Gjuhe Shqipe

Xhezairi Prizren Filologjik Gjuhd Angleze

85 Erblina Gash i Prizren Filologjik Gjuh€ Cjermane

Kryeziu Prizren Filologjik Cjuhe Gjermane

106 Nita Berisha Prizren Filologjik Gjuhd Cjermane

Maqkaj Prizren Filologiik Cjuh€ Gjermane
Prizren Filologiik Gjuh€ Gjermane

Gresa Lushaj Prizren Filologiik Cjuhe Shqipe

Hazrolli Prizren Filologiik Gjuhe Shqipe

l9l Devjolla Totaj Prizren Filologiik LetErsi Shqipe

5l Altina Temaj Prizren Filologiik Gjuh€ Shqipe

165 Shkendiie Omaj Prizren Filologiik Gjuhe Shqipe

24 Kosovare Morina Prizren Filologjik Cjuhe Shqipe

Duraj Prizren Filologjik Gjuhe Shqipe

55 Lauresa Ajredini Prizren Filologjik Gjuhe Shqipe

232 Rinesa Osmanaj Prizren Filologjik Gjuhe Shqipe

263 Fisnik Eger Prizren Filozofik Psikologji
Prizren F ilozofi k Antropologji

Ajredin i Prizren Filozofik Psikologji

53 Tringa Prekpalaj Prizren Filozofik Psikologji

265 Rea Basha Prizren Filozofik Socjologji

342 Besjan Qunaj Prizren Filozofik Histori

64 Enhar Prizren FSHMN Shkencat Kompjuterike

210 Aulon Kasolli Prizren FSt IMN Biologji
Prizren FSHMN Shkencat Kompjuterike

t73 Shegd Uka Prizren FSHMN
204 Elvira J ahaj Prizren FSHMN Shkencat Kompjuterike

Prizren FSHMN Biologii
287 A urcla Elshani Prizren FSHMN Biologji
95 Diana Saranlati Prizren FSHMN Biologji

26t Anjesa Kovaqi Prizren FSHMN

355 Erza K rasn iq i Prizren FSHMN Kimi

2

i9 lMedine
lAdministrim biznesi

I Menarhment ndgrkombetar

l0l lEriola
i5 lErmal

lAbaz i

259 lArlinda
T lKrenare
i 57 lvesa

i I I lDeltl na

73 lRinore
282 lAlma ls hata

2l 9 lKlea

i72 lFlora

t87 lArlinda lsharri
202 lElbeina

I u tatto

164 lAmar lzh u ri

lMatematikd

94 lAnes lMurari

lKimi



146 Besnik floli Prizren lnxh. Mekanike Mekatronik
128 Fejsal Jonuzi l)rizren lnxh. Mekanike Komunikacion dhe transport
5l I-lang Kryeziu Prizren Jetes dhe mjedisit shkencat e pyjeve dhe mjedisit
99 Vlera Bcrisha Prizren Jetes dhe mjedisit Agrobiznes
26 Erleta Karavida.j Prizrcn JetEs dhe mjedisit Agrobiznes
58 Fisnik Sefiolli Prizren Jet€s dhe rnjedisit Agrobiznes
198 Anj eza Spahiu Prizrcn JetEs dhe mjedisit shkencat e pyjeve dhe mjedisit
197 Valon Hoxha Prizren J urid ik J uridik
4l Shaqire E lshan i Prizlen J uridik Juridik
153 Agon Drin i Prizren Juridik Juridik
i0 Zimje tsraha Prizren Juridik Juridik

283 Anisa Dauti Prizren J urid ik

82 Valon Juridik
148 Blenda Coqaj J uridik Juridik
145 Jorika J uridik Juridik

Mjekesi Mjek€si e pdrgjith€shme

3,+3 Agnesa Qabrati Mjek€si Infiermjeri
175 Edond Hoxha MjekEsi Mjekesi e pergjithdshme

t7 Ej rp Cjafiqi Prizrcn Mjekdsi Fizioterapi
M jekesi FizioterapiRexhaj Prizrcn

Toska Prizren Miekesi Miek€si e pdrgiith€shme

Mjek€si Fizioterapi245 Albana Fetahu Prizren
Fizioterapi309 Alketa Qenaj Prizren Mjekesi

Himaj Prizren Mjekesi Stomatologji
Mjekdsi e pdrgjithdshmeMazreku Prizren Mjekesi

M.iekesi Mjekdsi e p€rgjith€shmeI 9.1 Andi S hala Prizren

184 Emine Susuri Prizren M.iek€si Mjekdsi e pdrgjith€shme

Infiermjeri66 Albina Hoxha Prizren Mjek€si

Belallari Prizren Mjekesi Mjekesi e pergiith€shme260 Diamond
Infiermjeri)92 Edita Hoxha Prizren Mjek€si

t32 Doarsa Memqaj Prizren MjekEsi Farmaci

Stomatologji40 Ermal Kadriaj Prizren Mjek€si

Shala Prizren MjekEsi Mjekdsi e p€rgjith€shmeji l Doruntina
InfiermjeriElsa Qafleshi Prizren M jekdsi

9l Fj olle F'aiku Prizren Mjek€si Stomatologji
Mjekesi Mjek€si e pErgjith€shme65 Egzon Quni Prizren

Bytyqi Mjekesi Mjekesi e pergiitheshme

Mjekesi Mjekdsi e pergjitheshme275 Jona

lil Era Rexhbeqa.j Prizren MjekEsi Farmaci

Mjek€si e p€ryjithdshme316 Zana Braha Prizren Miekdsi

Mjekesi Infiermjeri270 Arbresha Morina Prizren

i 5.r Florjana Gj ibegii Prizren M jekdsi Mjekdsi e pErgiitheshme

2l ldeal Krasniqi Prizren Mjekdsi Stomatologii
126 Cresa Dida Prizren Mjekcsi Mjek€si e pErgjith€shme

193 Armat Bytyqi Prizren Mjekesi Mjekesi e pergiitheshme

267 Agon Belallari Prizren Mjekesi Mjekesi e pergjitheshme

177 Remina Vejapi Prizren Miekesi Infiermj eri

Afnela Mjekesi Infiermjeri89 Bati.iari Prizren

68 Jeton Hoxha M.iekEsi Mjekdsi e pdrgjith€shme

292 Adelisa Mjekesi Mjekesi e pergjitheshme

t39 tnfiermjeriSelmina Prizren Mjekdsi

203 Alimuhamert Salltakaj Prizren M jekds i Infiermjeri
t79 Muanela Fazlij a Prizren Mjek€si Mjekesi e pergiitheshme
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lJ u ridik

lMiftari lPrizren lJ uridik

lPrizren

lKabashi lPrizren
269 lArlind lMorina lPrizren

lPrizren

lPrizren

208 lBledar
207 lFethi

172 lFatirne
I 25 lBleron

188 lFestim lPrizren

lKosova lPrizren

lPrizren

lSezairi lPrizren
lKasr



27 Rron SeLrani Prizren Mjekesi Mjekesi e p€rgjithdshme

t'72 Rinesa Kolloni Prizren Mjek€si MjekEsi e pdrgjith€shme

) Hateme Gashi Prizren MjekEsi Infiermjeri
258 Said Krasniqi Prizren Mjekesi Mjekesi e pergjitheshme

15 Sellver Smailji Prizren Mjek0si Mjekesi e pergiitheshme

46 Albiona Totaj Prizren MiekEsi Mjekesi e p€rgjitheshme

159 F-lza Vehapi Prizren Mjekdsi Stomatologji
75 Hoti Prizren Mjekesi Mjekesi e pergiitheshme

281 Lirik Berisha Prizren Mjek€si Mjek€si e p€ryjithdshme

317 Dogan Muyolari Prizren Fannaci

63 Leonit Totaj Prizren Konstruktiv
6'7 Armend Totaj Prizren Konstruktiv

Adela Mamuti Prizren Ndcrlinrtari Arkitekture
r03 l,lorian Popaj Prizren Arkitekture

Arbdr Berisha Prizren Ndertimtari KonstruktiY
r82 Fatime Tarjani Prizrcn Arkitekture
96 Dijora Kolloni Prizren Arkitekture

209 ('lirinr Allaqi Prizren Shkencat Korrpjuterike TIT
368 Xhaf'er Muj a Prizren Shkencat Kompjuterike Dizajnim softuerik

1 Ariana Muqaj Prizren Shkencat Kompjuterike TIT
1l Edona Shehu Prizren Shkencat Kompjuterike Dizajnim softuerik

).1 I l-aida Abazi Prizren Shkencat Kompjuterike TIT
Cansel Zumaci Prizren Shkencat Kompjuterike TIT

lJ+ Erolinda Mazreku Prizren Shkencat Kompjuterike TIT
222 Arta B€rdibuka Prizren Shkencat Kompjuterike TIT
l(r Sokol Parallangaj Prizren Shkencat Kompjuterike Dizajnim softuerik

224 Butrint Bytyqi Slrkencat Korrp j uterike Dizajnim softuerik

293 Arl'ena Sn.raili Prizren Edukirnit
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